
ВЫХОД 1 (I см.Выход:04:35 Возврат:11:40 Отстой:05:35-05:50=00:15 Обед:09:30-10:00=00:30 Пересмена:11:40-12:15=00:35  II см.Выход:12:15 Возврат:19:55 Обед:13:53-15:53=02:00 Отстой:15:53-16:05=00:12 )       

Отметки обеденных перерывов,  отстоев, разрывов и пересмен.

Утверждено:

Отметки ж/д распис., 

начала работы 

предприятий и др.

"_____"____________________20____г.

Расписание движения автобусов на маршруте № 44 Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

c 09.04.2020 по 29.04.2020а/к 1791 г.Сергиев-Посад

Жучки – Хотьково – Дмитров

Дмитровский  м. р.

"Согласовано"

Администрация

Сергиево-Посадский м. р.

"Согласовано"

Администрация

12345 1 2 3 4 0Кругорейсы

11111 Выходы 1 1 1 1 1

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

ООООО ОООООВариант рейса

ПАТП04:35 19:55

Дмитров12:1517:55 11:40 17:350,0 0,62,0

Горсовет12:1717:57 11:38 17:331,0 1,52,0

ул. Минина 11:34 17:280,0 0,45,0

Стадион12:2218:02 11:32 17:271,2 0,55,0 2,0

Детский санаторий12:2418:04 11:30 17:250,6 0,52,0 2,0

ул. Космонавтов12:2618:06 11:28 17:230,5 1,42,0 4,0

Митькино12:3018:10 11:25 17:201,3 1,64,0 3,0

Ярово12:3318:13 11:22 17:171,6 2,13,0 2,0

Садовое товарищество12:3518:15 11:20 17:152,0 0,62,0 2,0

Дачи-4412:3718:17 11:19 17:140,5 2,62,0 2,0

Фёдоровское (по треб12:3918:19 11:16 17:122,7 1,52,0 3,0

Костинский лесхоз12:4218:22 11:13 17:081,5 1,23,0 2,0

Прокошево12:4418:24 11:11 17:061,2 0,42,0 1,0

Костино06:5508:3012:4518:25 06:50 08:25 11:10 17:050,4 3,11,0 5,0

Щетнево07:0008:3512:5018:28 06:42 08:20 11:05 17:013,3 1,55,0 4,0

С/Т Житниково07:0408:3912:5418:32 06:39 08:16 11:01 16:581,4 1,54,0 1,0

Житниково07:0508:4012:5518:33 06:38 08:15 11:00 16:571,5 1,91,0 5,0

Озерецкое07:1008:4513:0018:38 06:34 08:10 10:55 16:531,9 1,05,0 2,0

Звездочка-107:1208:4713:0218:40 06:32 08:09 10:53 16:491,0 1,12,0 2,0

Звездочка07:1408:4913:0418:42 06:29 08:07 10:52 16:481,1 3,32,0 1,0

Желтиково07:1508:5013:0518:44 06:28 08:05 10:50 16:443,4 1,31,0 2,0

Развилка07:1708:5213:0718:48 06:26 08:03 10:46 16:421,4 0,72,0 5,0

Мостовик05:1007:2009:0013:1218:50 06:25 08:01 10:42 16:400,5 2,35,0 3,0

ж/д переезд05:1307:2309:0313:1518:54 06:20 07:58 10:40 16:382,3 1,93,0 3,0

Страница 1 из 309.04.2020 13:43:27 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: -768 996 840



Шапилово05:1507:2609:0613:1818:57 06:16 07:55 10:37 16:362,0 0,93,0 3,0

Пионерлагерь (ОРГРЭС05:1607:3009:0913:2118:59 06:14 07:52 10:34 16:330,9 0,83,0 3,0

СНТ Бауманец05:1707:3209:1213:2419:00 06:13 07:50 10:31 16:310,8 0,63,0 1,0

д.Золотилово05:1807:3309:1313:2519:01 06:12 07:48 10:29 16:290,6 0,71,0 2,0

ул. Горбуновская05:2007:3509:1513:2719:02 06:11 07:47 10:28 16:280,7 0,52,0 1,0

ул. Раздольная05:2107:3609:1613:2819:03 06:09 07:46 10:27 16:270,5 1,31,0 2,0

ст. Хотьково05:2507:3809:1813:3919:10 06:08 07:44 10:25 16:241,2 1,42,0 3,0

з-д Электроизолит05:2809:2213:4419:14 06:00 10:10 16:161,4 0,63,0 2,0

Культурный центр05:2909:2413:4719:16 05:58 10:08 16:140,7 0,52,0 1,0

ЗАГС05:3009:2513:4819:17 05:57 10:07 16:120,3 0,51,0 1,0

ул. Пархоменко05:3109:2613:4919:19 05:56 10:06 16:110,6 0,31,0 1,0

ул. Лозо05:3209:2713:5019:20 05:55 10:05 16:100,3 0,51,0 1,0

Детдом05:3309:2813:5119:22 05:54 10:04 16:080,6 1,01,0 2,0

Жучки05:3509:3013:5319:25 05:50 10:00 16:05 19:250,9 0,02,0

13,824,529,343,843,80,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,0 29,2 24,4 44,1 44,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0Пробег

0:250:431:001:381:30 1:00 0:41 1:40 1:30 0:00Время рейса

Страница 2 из 309.04.2020 13:43:28 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: -768 996 840



Примечание: 1. Количество автобусов: 1

2. Общий пробег: 317,0 км.

Марка автобусов:

Нормативные данные: Примечание: * - вых./возврат не в парк

ВарРейс Тдв.пр. Т обор. V с/т п Vс пр. Vэкс прТдв.об. V с/т об Vс об. Vэкс обL пр. L об.

Директор филиала ГУП МО "Мострансавто"

а/к 1791 г.Сергиев-Посад

"_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г.

/ /Кормаков Р.Н. / /Малинин Н.В. / /Савин А.В.

Зам. директора по перевозкам Зам. директора по БД

Список переключений выходов:

Номер Доля вых. Rm T нач. Т ок. Т нар. Т движ. Т упр. L нул. L комм. R комм.L об.

V c:V c/т: 28,3 25,9

1  I см. 6:35 6:04 185,3 20,004:35 11:40*6 0,0 06:200,54

1  II см. 5:40 5:08 131,7 0,012:15* 19:553 0,0 05:280,46

12,25 11,20 317,0 20,09 0,0 0Итого: 11,801,00

(00:00 - 23:59) О = О 1:25 3:12 30,92 30,57 27,381:25 31,13 30,77 27,5643,81 44,1

Страница 3 из 309.04.2020 13:43:28 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: -768 996 840


